

Den 29. august 2023

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2023-05



Kære medlemmer

Nyhedsbrev 2023-05 indeholder informationer om Banen, Gavegiver og Pink Ball.

Banen

Efter en periode med en masse vand og rimelig varme, er der rigtig god vækst i vores græs (puha) men vi ved også, at efteråret er på vej og vejret bliver mere omskifteligt. I uge 37, ugen efter Rækkemesterskaberne begynder vi "efterårs vedligeholdelse" af greens, teesteder og fairways.

Vi begynder med greens der vil blive prikket, eftersået og topdressed.

Herefter vil fairways få den store tur med optagning af propper, eftersåning og topdress og til sidste vil teestederne få samme tur som greens.

Hvis der er tørre i luften håber vi på, at al dette kan gøres på 2-3 uger.

Vi ved at det giver nogle udfordringer for golfspillet og humøret men husk, at vis hensyn og giv plads til greenkeeperne – de gør det for vores skyld.

Som nogen har bemærket, har vores greens i en periode været bløde hvilket vil sige, at der er **NEDSLAGSMÆRKER** – nedslagsmærker der ikke oprettes, giver øget svampetryk og dårligere golfoplevelser – så Kære alle, opret et par nedslagsmærker på alle 18 greens.

Gavegiver

I 2023 er vi endnu ikke kommet i mål med vores 100 gavegivere og vi håber meget på, at I vil hjælpe os med dette.

Vi er godkendt som en almennyttig forening, og har derfor mulighed for delvis kompensati-on af vores moms. Dog skal mindst 100 medlemmer give os en gave på kr. 200.



Den 29. august 2023

Dette kan enten ske via en ovf. på kr. 200 til vores konto i Nordea reg. nr. 2229 konto 5909 449 911 eller via Mobile Pay til 100376.

Ved betalingen bedes I venligst oplyse medlems nr. samt cpr-nummer, da gaven er fradragsberettiget og vi indberetter til skattevæsenet.

Over de sidste år, har vi i gennemsnit fået kompenseret mere end kr. 200.000, så det er ikke uvæsentligt for vores drift.

Åben damedag - Pink Ball 15. august 2023

Mølleåens Golf Klub afholdt åben damedag den 15. august som del af MGK-ugen. Møllepigerne stod for arrangementet.

Vi var 135 damer fra 24 forskellige klubber, som spillede Pink Ball.

Da vi kørte ind på parkeringspladsen, blev vi mødt med et pink flag i flagstangen. Vores fantastiske greenkeepere havde endnu en gang overgået sig selv med pyntning af banen.

Deltagerne, hvoraf rigtig mange var klædt i pink, modtog alle en goodie-bag. Proshoppen var klædt i pink og havde rigtig gode tilbud på dagen. Møllemændene kørte baneservice og der blev budt på smagsprøver på rosé undervejs.

Efter runden gik vi alle i teltet, hvor vi fik serveret dejlig mad. En asiatisk-inspireret rejecocktail stod på bordene. Hovedretten var rosastegt kalvekød med forskelligt lækker tilbehør.

De mange præmier blev uddelt. Udover holdpræmier til de 3 bedste hold, var der individuelle præmier til de 7 bedste i 3 rækker. Der var desuden tættest på flaget på 3 huller samt tættest på strengen på hul 8.

I stedet for klappepræmier, blev der uddelt to bord-præmier ved hvert bord.

Under middagen solgte Møllemændene lodder til lotteri, hvor de indkomne penge går ubeskåret til Støt Brysterne. Også her var der meget flotte præmier. Der blev udleveret i alt 71 præmier for dagens spil og hertil kommer de 10 lotteripræmier.

Vi havde ikke kunnet gennemføre sådan et arrangement uden stor hjælp fra rigtig mange. Vores sponsorer, hvor Terje Valsø Indendørsbeplantning var hovedsponsor, sørgede for flotte præmier: Delfin VVS, O'Neill golf, Din Vinbutik i Lynge, Naturam, Karina Ravn, Kvickly Allerød, Restaurant Mølleåen.

Der skal naturligvis også lyde en stor tak til alle andre, som bidrog til at alting forløb som det skulle. Ikke mindst Møllemændene, kontoret, greenkeeperne og Møllepige-udvalget og andre Møllepiger, som gav en hånd.

Vi håber at kunne gentage succesen til næste år.